
88
5

890

895

89
0

88
5

885

880

87
5

880

885

88
0

875

870

88
0

88
5

88
0

865

875

880

875

880

87
0

87
5

875

870

865

865

87
0

87
0

870

870

885

890

895

900

905

910

915

920

890

880

885

89
5

91
0

90
5

900

89
0

91
0

920

915

91
0

91
5

92
0

90
5

880

880

885

890

895

905

910

915

920

900

925

880

885

890

91
5

92
0

875

92
5

905

910

900

875

880

885

890

900

895

900

905

910

91
5

92
0

89
0

89
5

88
0

88
5

90
0

88
5

89
0

89
5

880

88
5

875

885

895

900

89
5

89
0

88
5

885

875

875

880

870

865

865

865

870

870

890

87
0

875

88
5

890

880

89089
5

875

885

880

88
5

89
0

905

91
0

900

895

87
5

88
0

90
0

90
5

885

890

895

885

890

87
5

89
5

880

890

87
5

915

920

90
5

90
0

910

895

90
0

88
0

87
5

885

890

88
5

890

885

880

875

890

900

885

890

880

885

880

880

895

89
0

89
0

895

895

895

890

865

870

870

875

880

875

875

875

885

895

875

875

875

880

885

875

870

86
5

88
0

875

87
0

885

880

890

885

88
0

865

885

890

895

87
5

88
5

900

900

890

890

895

895

895

900

89
0

890

890

900

89
5

895

895

895

89
0

90
5

90
0

905

Osman Gazi Mahallesi

A
li İ

hs
an

 G
öğ

üs
 C

ad
de

si

2.
So

ka
k

Osman Gazi Anaokulu

10.Cadde

Osman Gazi
İlkögretim

Okulu

Osman Gazi 
Mahallesi Muhtarı

Osmaniye

3.Cadde

3.Cadde

4.
So

ka
k

7.Sokak

Höyük Caddesi

Sarı Salkım Mev ki

88.C
add

e

88
.C

ad
de

Gazi Şehir
Dört Mevsim

Hacı Memik
Şeker
Cami

16
7.

 S
ok

ak

Batıkent Mahallesi 162. Sokak

161. Sokak

94
.C

ad
de

Batıkent Mahallesi

16
6.S
okak

75. Yıl Parkı

Sitesi

89.Cadde

88.C
add

e

88.C
adde

14
. S

ok
ak

Nihavend Konakları

Kuyu

75.Yıl

Memik Şeker

Osman Gazi
Mahallesi

Evler Sitesi

Cami Parkı

Sarı Konaklar 
Sitesi

Çamlıca Evleri

88
. C

ad
de

100 . Cadde

Sarı Dere Mev ki

Höyük Caddesi

Osmangazi
İlkögretim

Okulu

Osman Gazi 
Mahallesi

Osman Gazi 
Mahallesi

100. Cadde

Höyük Caddesi

89. Cadde

Su Deposu

Höyük Caddesi Höyük Caddesi

62
.C

ad
de

Batal Höy ük Mev ki

105.Cadde

62
.C

ad
de

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi
Güçsüzler Yurdu Müdürlüğü

150
.Soka

k

Su Deposu

Gaziantep Emniyet Müd.
Polis Evi

Osman Gazi 
Mahallesi

Gaziantep 75.Yıl 
Kadın Hastalıkları Ve 

Doğum Hastanesi

Osman Gazi Mahallesi

Sulu Dere Mev ki

60.Cadde

Özel Seçkin Okulları

100.Yıl Mahallesi

Atabey Siteleri

Höy ük Mev ki

Höyük Caddesi

Gaziantep

Osmaniye

3.Cadde

60 .Cadde

7.Sokak

Osman Gazi 
Mahallesi

Huzur Evi 
Yaşlı Bakım Ve 

Merkezi Müdürlüğü

Çevik Kuvvet Şube 
Müdürlüğü

TRT Müdürlüğü

75.Yıl Mevki

62
.C

ad
de

Gaziantep Emniyet Müd.
Polis Evi

Gaziantep Radyo 
Verici İstasyonu

104.Sokak

10
4.

S
ok

ak

104.S
okak

105.Sokak

Batal Höy ük Mev ki

Adil Konukoğlu
Cami

Adil Konukoğlu Cami

Yençok= 15 kat

(Özel Anaokulu ve Kreş Alanı)

altında

ÇOCUK BAKIM YURDU

LPG

altında

altında

SAĞLIK ALANI

BÖLGE HASTANESİ

YURDU

altında

DÜŞKÜNLER

BÖLGE HASTANESİ

YAŞLILAR HUZUREVİ

(Özel Eğitim Alanı)

Büyükşehir BHA

ÇEVİK KUVVET

100. YIL KÜLTÜR PARKI

100. YIL KÜLTÜR PARKI

50 kişi/ha

VE

50 kişi/ha

121-250 k/ha

50 kişi/ha 50 kişi/ha

151-300k/ha

121-250 k/ha

LPG

(Özel Eğitim Alanı)

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300k/ha

151-300 k/ha

600 k/ha

12 00

12 00

30 00

15 00

12 00

30 00

15 00

12 00

15 00

25 00

15 00

20 00

20 00

12 00

17 00

10 00

20 00

20 00

15 00

10 00

30 00

12 00

12 00

10 00

10 00

12 00

15 00

12 00

12 00

12 00

15 00

20 00

50 00

22 00

12 00

20 00

17 00

50 00

50 00

00

10 00

10 00

20 00

12 00

10 00

25 00

12 00

50 00 20 00

15 00

20 00

35 00

10 00

12

30 00

30 00

20 00

20 00

20 00

22 00

45 00

10 00

25 00

15 00

18 00

10 00

18 00

18 00

15 00

20 00

12 00

10 00

20 00

12 00

30 00

30 00

20 00

10 00

10 00

14 00

20 00


